
 Zarządzenie Nr 175 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  31 grudnia  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 640 558,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 349 081,74 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 291 476,99 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 765 340,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 554 962,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 210 378,50 zł.  

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 175 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.12.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

 Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 175/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 grudnia  2020 r. 
 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 161 562,00 0,00 161 562,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 118 562,00 1 000,00 119 562,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

 70095  Pozostała działalność 43 000,00 -1 000,00 42 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 2 514 866,30 0,00 2 514 866,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 051 214,00 0,00 2 051 214,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 197 430,13 -2 000,00 1 195 430,13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 550 264,00 0,00 8 550 264,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 570 135,00 -2 000,00 568 135,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 -2 000,00 48 000,00 

 80104  Przedszkola 1 117 854,35 2 000,00 1 119 854,35 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

70 000,00 2 000,00 72 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

556 564,00 0,00 556 564,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 26 000,00 -4 854,56 21 145,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 380 399,41 13 604,16 394 003,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 748,91 -4 271,32 54 477,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -4 478,28 6 521,72 

852   Pomoc społeczna 1 209 600,00 0,00 1 209 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 553 142,00 0,00 553 142,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 2 100,00 8 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 132,00 -2 100,00 16 032,00 

855   Rodzina 9 375 762,00 0,00 9 375 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 391 317,00 0,00 6 391 317,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 336 967,90 30,00 6 336 997,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -30,00 3 970,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 590 619,00 0,00 2 590 619,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 431 997,00 -2 955,39 2 429 041,61 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 252,27 2 274,57 46 526,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 726,00 680,82 99 406,82 

 85504  Wspieranie rodziny 355 608,00 0,00 355 608,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

51 775,00 -834,00 50 941,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 927,00 158,00 9 085,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 020,00 146,00 1 166,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

70 000,00 530,00 70 530,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 688 388,04 0,00 1 688 388,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 301 888,04 0,00 1 301 888,04 

  4260 Zakup energii 25 000,00 500,00 25 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 289 888,04 -500,00 289 388,04 

Razem: 32 765 340,81 0,00 32 765 340,81 

 
 
 

tym:    

bieżące 27 554 962,31 0,00 27 554 962,31 

majątkowe 5 210 378,50 0,00 5 210 378,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 175 /2020 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 243 334,00 0,00 9 243 334,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 391 317,00 0,00 6 391 317,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 336 967,90 30,00 6 336 997,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -30,00 3 970,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 590 619,00 0,00 2 590 619,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 431 997,00 -2 955,39 2 429 041,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 252,27 2 274,57 46 526,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 98 726,00 680,82 99 406,82 

Razem: 9 847 140,04 0,00 9 847 140,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


